
Dz-13.0021.7.2023 

 

UCHWAŁA NR LVIII/699/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji  

Dzielnicy XIII na rok 2023. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 71 500 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 

Nr XLVI/568/2022 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19 lipca 2022 r. do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Projekt i wykonanie przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu ulic Krasickiego i Orawska – zadanie 

wieloletnie 2022 - 2023 

18 500 zł ZDMK 

A zmniejszaną kwotę 71 500 zł przeznacza się w następujący sposób: 

1) kwotę 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I): 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Realizacja programu prac konserwatorskich dotyczących 

kapliczki z przedstawieniem Boga Ojca przy 

skrzyżowaniu ulic Limanowskiego i ul. Powstańców 

Śląskich 

20 000 zł ZDMK 

2) kwotę 30 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie A): 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE 

GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup i montaż klimatyzatorów – ZSP nr 15  ul. 

Goszczyńskiego 44 
30 000 zł ZSP nr 15 

3) kwotę 15 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie E): 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Lokalne Imprezy Plenerowe 15 000 zł 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 



 

 

4) kwotę 4 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie A): 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE 

GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

SP nr 65, ul. Golikówka - Remont przejścia między salą 

gimnastyczną a budynkiem szkoły i inne prace 

remontowe 

4 000 zł MCOO / ZSP nr 21 

5) kwotę  2 500 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I): 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zajęcia biegowe dla mieszkańców Dzielnicy XIII  2 500 zł ZIS 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 47 580 zł z realizacji zadania przyjętego 

Uchwałą Nr XLVI/568/2022 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19 lipca 2022 r. (z późn. 

zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budowa drogi bocznej – ul. Golikówka – wykonanie 

dokumentacji ZRID – zadanie wieloletnie 2022-2023 
111 020 zł ZDMK 

A środki w wysokości 47 580 zł przeznacza się w następujący sposób: 

1) kwotę 35 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie A): 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

IV LO – wymiana oświetlenia na sali gimnastycznej i 

inne prace remontowe 
35 000 zł IV LO 

2) kwotę 12 580 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie C): 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie dzielnicy XIII 

Podgórze (…) 
12 580 zł ZDMK 

 

  



§ 3. Zmienia się zakres (lata realizacji) zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVI/568/2022 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19 lipca 2022 r. (z późn. zm.): 

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Przebudowa ul. Batki - wykonanie dokumentacji ZRID 

oraz realizacja - opracowanie dokumentacji – 

kontynuacja/ realizacja zadania - zadanie wieloletnie 

2021-2024 

0 zł ZDMK 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Przebudowa ul. Batki - wykonanie dokumentacji ZRID 

oraz realizacja - opracowanie dokumentacji – 

kontynuacja/ realizacja zadania - zadanie wieloletnie 

2021-2025 

0 zł ZDMK 

§ 4. W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

XIII Podgórze” rezygnuje się z realizacji zadania pn.: 

- remont ul. Traugutta cały przekrój; 

§ 5. W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

XIII Podgórze” wskazuje się na liście zadań nowe zadanie pn.: 

- remont nakładkowy na ul. Rzemieślniczej od ul. Skrzyneckiego do końca; 

- remont nakładkowy na ul. Dymnik na brakującym odcinku. 

§ 6. Zmienia się zakres zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVI/568/2022 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 19 lipca 2022 r. 

Z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Przedszkole Sam. nr 92, Krzemionki - remont sanitariatu dla 

personelu 
46 000 zł 

MCOO/ Sam. Prz. nr 

92 

Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Przedszkole Sam. nr 92, Krzemionki - remont sanitariatu dla 

personelu i inne prace remontowe 
46 000 zł 

MCOO/ Sam. Prz. nr 

92 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 



UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


